
1

ZARZĄDZENIE NR  1225/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 6 czerwca 2007 roku             

w sprawie zatwierdzenia wyników konkursu ofert na realizację miejskich programów 
zdrowotnych autorskich, finansowanych przez Miasto Kraków w 2007 roku, w ramach 
Miejskiego Programu Ochrony i Promocji Zdrowia „Zdrowy Kraków” 2007-2009.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 5, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 35 i art. 54 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (t. j. 
Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89), art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. Nr 210, poz. 2135 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Zdrowia i 
Opieki Społecznej z dnia 13 lipca 1998 r. w sprawie umowy o udzielenie zamówienia na świadczenia zdrowotne (Dz. 
U. Nr 93, poz. 592), Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 1 lipca 2005 r. w sprawie szczegółowych warunków 
przekazywania samodzielnym publicznym zakładom opieki zdrowotnej środków publicznych na realizację programów 
zdrowotnych i programu Zintegrowane Ratownictwo Medyczne (Dz. U. Nr 131, poz. 1099), Uchwały Nr 
CXIX/1275/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 października 2006 r. w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu 
Ochrony i Promocji Zdrowia „Zdrowy Kraków” 2007 – 2009, Uchwały Nr IX/125/07 z dnia 28 marca 2007 r. w 
sprawie przyjęcia obszarów realizacji miejskich programów zdrowotnych autorskich w ramach Miejskiego Programu 
Ochrony i Promocji Zdrowia „Zdrowy Kraków 2007-2009” oraz Zarządzenia Nr 794/2007 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 5 kwietnia 2007 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej oraz ogłoszenia konkursu ofert na realizację 
miejskich programów zdrowotnych autorskich oraz dzielnicowych programów zdrowotnych, finansowanych przez 
Miasto Kraków w 2007 roku,w ramach Miejskiego Programu Ochrony i Promocji Zdrowia „Zdrowy Kraków” 2007-
2009 zarządza się, co następuje:

                                                                     § 1.
Zatwierdza się wyniki konkursu ofert na realizację miejskich programów zdrowotnych autorskich, 
finansowanych przez Miasto Kraków w 2007 roku, w ramach Miejskiego Programu Ochrony i 
Promocji Zdrowia „Zdrowy Kraków” 2007-2009, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.
Środki finansowe w wysokości 450 000 złotych (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) na 
realizację wydatków wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia znajdują pokrycie w 
planie finansowo - rzeczowym Biura ds. Ochrony Zdrowia UMK na rok 2007: Dział 851, Rozdział 
85149, § 4280 „Zakup usług medycznych”, zadanie Nr 1 (GWSMK) – „Realizacja programu 
profilaktyki i promocji zdrowia”.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia UMK.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - / 



2

Załącznik do Zarządzenia Nr 1225/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 czerwca 2007 
r.

L.p. Nazwa programu Nazwa oferenta Wysokość 
przyznanych środków 

finansowych

Adres oferenta 
(telefon/fax)

1 2 3 4 5
Obszar I. Programy zdrowotne w zakresie szczepień ochronnych dla dzieci w wieku do 6 roku życia.

1 „Program profilaktyki zakażeń pneumokokowych 
i meningokokowych w grupie dzieci ze żłobków 
zlokalizowanych na terenie Miasta Krakowa”

Wojewódzki
Specjalistyczny Szpital 
Dziecięcy im. 
Św. Ludwika w Krakowie

127.441 zł 31-503 Kraków, 
ul. Strzelecka 2
tel./fax (0..12) 421 37 65

2 „Program profilaktyki zakażeń pneumokokowych 
w grupie wcześniaków zamieszkałych na terenie 
Miasta Krakowa”

Wojewódzki
Specjalistyczny Szpital 
Dziecięcy im. 
Św. Ludwika w Krakowie

72.552 zł 31-503 Kraków, 
ul. Strzelecka 2
tel./fax (0..12) 421 37 65

Obszar II. Programy dla dzieci i młodzieży, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci niepełnosprawnych.
3 „Lekcja zdrowia w Kopalni Soli Wieliczka” Kopalnia Soli „Wieliczka” 

Podziemny Ośrodek 
Rehabilitacyjno-Leczniczy

15.000 zł 32-020 Wieliczka, 
Park Kingi 6
tel. (0..12) 278-73-68
fax (0..12) 288-27-73

4 „Kompleksowy program zapobiegania 
i przeciwdziałania deficytom emocjonalnym małego 
dziecka”

Żłobek Samorządowy 
Nr 27 w Krakowie

10.000 zł 31-843 Kraków, 
os. Kazimierzowskie 28
tel./fax (0..12) 648-26-46

5 „Program profilaktyczno-leczniczy dla dzieci 
ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
Nr 2, przy ul. Zamojskiego w Krakowie” 

„Miejskie Centrum 
Stomatologii – Podgórze”

5.000 zł 30-664 Kraków, 
ul. Na Kozłówce 29 
tel./fax (0..12) 657-67-12

6 „Program profilaktyczno-leczniczy dla dzieci 
niewidomych i słabo widzących z Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego, przy ul. Tynieckiej w Krakowie”

„Miejskie Centrum 
Stomatologii – Podgórze”

5.000 zł 30-664 Kraków, 
ul. Na Kozłówce 29 
tel./fax (0..12) 657-67-12

7 „Program profilaktyczno-terapeutyczny dla dzieci 
i młodzieży z autyzmem”

„EFFATHA” Sp. z o.o. 
NZOZ Ośrodek dla Osób 
z Autyzmem

16.000 zł 31-228 Kraków, 
ul. Szopkarzy 8
tel./fax (0..12) 415-70-88

8 „Stworzenie miejskiego systemu profilaktyki astmy 
i chorób alergicznych, edukacja chorych i ich 
opiekunów w domu i w szkole oraz monitorowania 
skuteczności leczenia i jakości opieki zdrowotnej”

Centrum Medyczne „MED-
ALL” 

10.000 zł 31-619 Kraków, 
ul. Budziszyńska 1, 
tel. (0..12) 641-02-21, 
641-04-54
fax (0..12) 641-07-90

Obszar III. Programy wczesnego wykrywania zakażenia prątkiem gruźlicy płuc.
9 „Program wczesnego wykrywania zakażenia 

prątkiem gruźlicy w populacji narażonej wśród 
mieszkańców Miasta Krakowa”

Wojewódzka Przychodnia 
Pulmonologiczna Szpitala 
Uniwersyteckiego w 
Krakowie 

100.000 zł 31-006 Kraków,
ul. Skawińska 8
tel. (0..12) 430-52-66 
wew.239
fax (0..12) 424-71-35

Obszar IV. Programy profilaktyki kardiologicznej, w tym z zastosowaniem nowoczesnych metod diagnostycznych. 
10 „Wczesna prewencja i profilaktyka choroby 

niedokrwiennej serca i udaru mózgu 
z zastosowaniem nowoczesnych metod 
diagnostycznych”

Krakowski Szpital 
Specjalistyczny im. Jana 
Pawła II 

50.000 zł 31-202 Kraków,
ul. Prądnicka 80
tel. (0..12) 614-25-15, 
614-23-61
fax (0..12) 614-25-00

11 „Program profilaktyki chorób układu krążenia 
u mężczyzn”

Ośrodek Leczenia Schorzeń 
Cywilizacyjnych Zespół 
Poradni Specjalistycznych

9.000 zł 31-548 Kraków,
Al. Pokoju 4
tel.(0..12) 412-01-89
tel./fax (0..12) 417-36-57

Obszar V. Programy profilaktyki onkologicznej.
12 „Program profilaktyki wczesnego wykrywania raka 

jajnika”
Szpital Miejski 
Specjalistyczny im. Gabriela 
Narutowicza w Krakowie

20.000 zł 31-202 Kraków,
ul. Prądnicka 35-37
tel. (0..12) 416-22-66,
633-01-00
fax (0..12) 416-30-40

13 „Edukacja prozdrowotna w celu zmiany stylu życia 
w ramach profilaktyki nowotworowej u chorych 
leczonych nerokozastępczo”

SP ZOZ Szpital 
Uniwersytecki w Krakowie 
Oddział Kliniczny Kliniki 
Nefrologii

10.000 zł 31-505 Kraków,
tel. (0..12) 424-78-35
fax (0..12) 424-71-35


